产品特性:
全球通用电压:85-265VAC/120-375VDC
工作温度范围:-30℃~+55℃
3000VAC高隔离电压
高效率,高可靠性
叁年质保期
稳压输出,低纹波噪声
RoHS
选型表
认证 型号 输出功率 标称输出电压及电流
效率
(230VAC,%/Typ.)
最大容性负载
(µF)
CFBA40S05 40W 5V/8000mA 85 4000
CFBA50S12
50W
12V/4166mA 88 1000
CFBA50S15 15V/3333mA 88 1000
CFBA50S24 24V/2083mA 89 1000
CFBA50S48 48V/1041mA 89 470
输入特性
项目 工作条件 Min. Typ. Max. 单位
输入电压范围
交流输入 85 -- 265 VAC

230VAC -- 90 --
漏电流 277VAC/50Hz 0.25mA RMS Max.
外接保险管推荐值 3.15A/300V,慢断,必接
热插拔 不支持
输出特性
项目 工作条件 Min. Typ. Max. 单位
输出电压精度 -- ±1 --
%线性调节率 满载 -- ±0.5 --
负载调节率 10%-100%负载 -- ±1 --
纹波/噪声* 20MHz带宽(峰-峰值),满载 50 -- 480 mV
待机功耗
5/9/12/15/18/24V/28V/36输出 -- -- 0.5
W
48V输出 -- -- 0.65
温度漂移系数 -- ±0.02 -- %/℃
CFBA50S28 28V/1785mA 89 1000
CFBA50S18 18V/2777mA 88 1000
CFBA50S36 36V/1388mA 89 680
AC/DC便装式模块电源CFBA50 Series
◆
◆
◆